[urmează, în transumt, documentul dat la Timişoara, la 7 martie 1418 de comitele 
Timişului, Pipo de Ozora; vezi doc. l] 

Nos, itaque auditis parcium proposicionibus et visis literis ipsius 

domini comitis Piponis felicis recordacionis super premissis metarum 
reambulacione, certocercius cupientes edoceri, nobilem magistrum Petrum 
de Kereztez, castellanum nostrum de Borzafew, necnon Nicolaum 
Nyakazo, Johannem Veres de Bacz, Vidam filium Sthanicza de Cherova et 
Georgium de dicta Bacz, de Borzafew, Johannem dictum Farkas, 
Dionisium de Gunlya, Nicolaum de Luca, Michaëlem Parvum de Armistha, 
de Crassofew, kenezios, ad faciem predictarum possessionum regalium 
iuxta dictum rivulum habitarum duximus deputandos et destinandos (quo) 
p(resente) tamque2 magister Petrus, castellanus noster, Nicolaus Nyakazo, 
Johannes Veres de Bacz, Vida filius Sthanicza (kenezius), Johannes Farkas, 
Dionisius de Gunlya3, Nicolaus et Michaël Parvus ad nos reversi, vna formi 
voluntate talem de premissis certitudinis veritatem fassi fuerunt, quod ipsi 
die descen(denti) festum beati Johannis Baptiste in proximo preterito, 
convocatis partibus vicinisque et commetaneis, ad faciem predictarum 
possessionum accessissent metasque terreas, silvas et alias quaslibet vtilita-
tes ipsarum possessionum iuxta contenta literarum ipsius magnifici domini 
comitis Piponis reambulassent, ipsum eciam Petrum et Ladislaum, filios 
Juga vt premittitur, in nullo excedere reperissent, ymo2 iuxta limitacionem 
in predictis literis domini comitis Piponis firmiter perseverassent4. 

Nos vero, premissorum certitudinis veritatem modo premisso 
perceptis, intellectis et ne in posterum partes prescripte pro sese occasione 
premissarum terrarum et aliarum vtilitatum predictarum possessionum 
impedire et perturbare debeant aliquomodo, ymo2 ipsos in perpetue pacis 
quietudine cupientes gratulari, partibus prescriptis perpetuum silencium 
imponendo, talem eciam vinculo mediante, ut si temporum in processu 
aliqua predictarum posteritatum racione et pretextu terrarum et aliarum 
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vtilitatum earundem modo premisso limitatarum movere et in litem 
provocare niteretur presumpcione aliquali, extunc pars contra aliam in 
premissa disposicione eiusdem domini Piponis et per consequens 
manentem perseverando, demptis ipsis quinquaginta marcis denariorum in 
prescriptis literis domini Piponis specificatis, similiter in quinquaginta 
marcis denariorum modo premisso specificatis et declaratis convinci debeat 
eo facto, quarumquidem duo ad iudiciariam porcionem, tercia vero pars 
parti adversi cedi debeat harum literarum nostrarum per vigorem mediante. 
Datum in Zenthlazlowara, predicta fer(ia) (... ) proxima post festum 
beatorum Petri et Pauli apostolorum, anno Domini Mmo quadringentesimo 
XXXo IIIo.